
Grundschule Thurmansbang

Fahrpläne (gültig ab 10.09.2019)

Linie 206 Schönberg - Kirchberg - Solla - Thurmansbang

(Fahrplanauszug)

Linie 208 Rettenbach (Thu) - Thurmansbang - Saldenburg - Preying - Rettenbach (Sal)

(Fahrplanauszug)

Linie 209 Eging / Zenting - Ellerbach / Ranfels - Thannberg - Thurmansbang

(Fahrplanauszug)

Linie 210 Thannberg - Loderhof - Lanzenreuth - Saldenburg - Preying - Thurmansbang

(Fahrplanauszug)

Linie 211 Daxstein - Zenting - Thurmansbang

(Fahrplanauszug)

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen

⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Umstieg



Linie 206 Schönberg - Kirchberg - Solla - Thurmansbang

Fahrplanauszug Solla - Loh - Ebenreuth - Haundorf - Gingharting - Thurmansbang Schule und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 206 Linie 206 206 206 206

Fahrtnummer 002 Fahrtnummer 011 013 017 021

Unternehmer PfA Unternehmer PfA PfA PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S S Mo-DoS

Hinweis Hinweis ① 99 ⑭

Bus kommt von Schönb. Schulende GS Thurmansbang 11:25 12:15 13:00 15:30

Solla Wiesengrund 7:13 Thurmansbang Schule 11:30 12:20 13:05 15:35

Solla Kreuzung 7:15 Gingharting x11:33 l x13:08 x15:38

Loh 7:17 Lindau Abzw. Ost x11:34 l x13:09 x15:39

Rettenbach Im Tannert 7:20 Haundorf Ortsmitte x11:35 l x13:10 x15:40

Ebenreuth Abzw. Solla 7:21 Haundorf Abzw. x11:36 x12:23 x13:11 x15:41

Ebenreuth 7:23 Erlau x11:36 x12:23 x13:11 x15:41

Rettenbach (b. Thurmansb.) 7:25 Stockwiesreuth x11:37 x12:24 x13:12 x15:42

Wiesen Abzw. 7:26 Wiesen Abzw. x11:38 x12:25 x13:13 x15:43

Stockwiesreuth 7:27 Rettenbach (b. Thurmansb.) x11:39 x12:26 x13:14 x15:51

Erlau 7:28 Ebenreuth x11:41 x12:28 x13:16 x15:53

Haundorf Abzw. 7:28 Ebenreuth Abzw. Solla x11:43 x12:30 x13:18 x15:55

Haundorf Ortsmitte 7:29 Rettenbach Im Tannert x11:44 l x13:19 x15:56

Lindau Abzw. Ost 7:30 Loh x11:47 x12:35 x13:22 x15:59

Gingharting 7:31 Solla Kreuzung x11:49 x12:32 x13:24 x16:01

Thurmansbang Schule 7:35 Solla Wiesengrund x11:51 x13:26 x16:03

Schulbeginn GS Thurmansbang 8:00

S = nur an Schultagen 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen ⑭ = Bus fährt bei Bedarf über Zenting (Li. 211)

x = Halt nur zum Aussteigen

① = nur am ersten und letzten Schultag sowie vor den Weihnachtsferien



Linie 208 Rettenbach (Thu) - Thurmansbang - Saldenburg - Preying - Rettenbach (Sal)

Fahrplanauszug Thurmansbang - Saldenburg - Trautmannsdorf - Preying - Rettenbach (Sal)

Rückfahrt für Schüler der GS Preying, die die Nachmittagsbetreuung in Thurmansbang besuchen

Montag bis Freitag

Linie 208

Fahrtnummer 009

Unternehmer PfA

Verkehrsbeschränkungen Mo-DoS

Hinweis

Schulende GS Thurmansbang 15:30

Thurmansbang Schule 15:35

Entschenreuth x15:40

Tratzen x15:41

Haufang x15:42

Senging x15:44

Platten x15:45

Hundsruck Hauptstraße x15:47

Lanzenreuth Abzw. x15:48

Saldenburg x15:49

Saldenburg Kindergarten x15:50

Saldenburg Weiherstr. x15:51

Saldenburg Abzw. x15:53

Spitzingerreuth x15:54

Preying Abzw. B 85 x15:55

Trautmannsdorf Rachelstr. x15:56

Trautmannsdorf Bayerwaldstr. x15:57

Stadl x15:59

Preying Schule x16:01

Preying x16:03

Ebersdorf x16:04

Dießenstein Abzw. x16:05

Lembach x16:05

Scheibenberg x16:06

Rettenbach (Sal) x16:07

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen



Linie 209 Eging / Zenting - Ellerbach / Ranfels - Thannberg - Thurmansbang

Fahrplanauszug Zenting - Ellerbach - Thannberg / Ranfelsmühle - Eizersdorf - Lindau - Thurmansbang Schule und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 209 209 Linie 209 209 209 209 209 209

Fahrtnummer 007 009 Fahrtnummer 008 010 012 016 018 024

Unternehmer PfA PfA Unternehmer PfA PfA PfA PfA PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S S S S Mo-DoS

Hinweis FSV Hinweis ① FSV FSV

Zenting Grafenauer Str. 7:05 Schulende GS Thurmansbang 11:25 12:15 12:15 13:00 13:00 15:30 S = nur an Schultagen

Gerading 7:08 Thurmannsbang Schule 11:30 12:20 12:20 13:10 13:10 15:35 Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

Gruselsberg Abzw. 7:09 Thurmansbang Steinfeld x11:31 l x12:21 l x13:11 l x = Halt nur zum Aussteigen

Ellerbach 7:10 Gingharting l x12:23 l x13:13 l 15:38 FSV = Fahrt im freigestellten Schülerverkehr

Ellerbach Nr. 6 7:11 Lindau Abzw. Ost l x12:24 l x13:14 l 15:39

Simmering 7:15 Lindau Ortsmitte l x12:26 l x13:16 l 15:41

Waltersdorf 7:18 Lindau Abzw. West l x12:27 l x13:17 l 15:42

Haberöd/Hörperting Kap. Abzw. 7:21 Eizersdorf Nr. 11 l x12:28 l x13:18 l 15:43

Hörperting 7:22 Eizersdorf l x12:28 l x13:18 l 15:43

Hasling 7:24 Traxenberg x11:33 l x12:23 l x13:13 l

Kneisting 7:27 Roitham x11:34 l x12:24 l x13:14 l

Edlau 7:28 Grausensdorf l x12:29 l x13:19 l 15:44

Thannberg Kneistinger Str. 7:31 Neuhof Abzw. l x12:30 l x13:20 l 15:45

Thannberg Ortsmitte 7:32 Hauermühle l x12:32 l x13:22 l l

Selinghof 7:33 Neuhof l x12:32 l x13:22 l l

Altfaltern 7:35 Lindberg l x12:33 l x13:23 l l

Schlinding 7:39 Ranfelsmühle l x12:40 l x13:30 l l

Ranfels Abzw. 7:39 Ranfels Nr. 1 l l l 15:46

Ranfelsmühle l 7:20 Ranfels Ortsmitte l l l 15:47

Neuhof Abzw. l 7:22 Ranfels Abzw. x11:36 x12:26 x13:16 l

Lindberg l 7:25 Schlinding x11:36 x12:26 x13:16 l

Neuhof l 7:26 Thannberg Kneistinger Str. x11:38 x12:28 x13:18 l

Hauermühle l 7:27 Kneisting x11:39 x12:29 x13:19 l

Grausensdorf l 7:30 Hasling x11:42 x12:32 x13:22 l

Roitham 7:41 l Hörperting x11:44 x12:34 x13:24 l

Traxenberg 7:42 l Haberöd/Hörperting Kap. Abzw. x11:45 x12:35 x13:25 15:49

Eizersdorf l 7:31 Waltersdorf x11:48 x12:38 13:28 15:52

Eizersdorf Nr. 11 l 7:31 Simmering x11:50 x12:40 x13:30 15:54

Lindau Abzw. West l 7:32 Ellerbach Nr. 6 x11:54 x12:44 x13:34 15:58

Lindau Ortsmitte l 7:33 Ellerbach x11:55 x12:45 x13:35 15:59

Lindau Abzw. Ost l 7:35 Gruselsberg Abzw. x11:56 x12:46 x13:36 16:00

Gingharting l 7:36 Gerading x11:57 x12:47 x13:37 16:01

Thurmansbang Steinfeld 7:44 l Zenting Grafenauer Str. x12:01 x12:51 x13:41 16:05

Thurmannsbang Schule 7:47 7:40

Schulbeginn GS Thurmansbang 8:00 8:00 ① = nur am ersten und letzten Schultag sowie vor den Weihnachtsferien



S = nur an Schultagen

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

x = Halt nur zum Aussteigen

FSV = Fahrt im freigestellten Schülerverkehr



Linie 210 Thannberg - Loderhof - Lanzenreuth - Saldenburg - Preying - Thurmansbang

Fahrplanauszug Edlau - Thannberg - Loderhof - Lanzenreuth - Saldenburg - Preying - Thurmansbang Schule und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 210 Linie 210 210 210 210

Fahrtnummer 003 Fahrtnummer 004 006 008 012

Unternehmer PfA Unternehmer PfA PfA PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S S Mo-DoS

Hinweis Hinweis ①

Edlau 6:49 Bus kommt von Prey. Prey. Prey.

Kneisting 6:51 Schulende GS Thurmansbang 11:25 12:15 13:00 15:30

Thannberg Kneistinger Str. 6:52 Thurmansbang Schule 11:30 12:25 13:10 15:35

Thannberg Ortsmitte 6:53 Thurmansbang Erlenberg x11:33 x12:28 x13:13 l

Selinghof 6:54 Altreuth l l l x15:38

Altfaltern 6:56 Bruckwiesreuth l l l x15:39

Schadham 6:59 Lanzenreuth l l l x15:40

Loderhof 7:04 Unteröd l l l x15:41

Dreiburgensee 7:06 Goben l l l x15:42

Goben Abzw. 7:07 Goben Abzw. l l l x15:43

Goben 7:08 Thurmansbang Erlenberg x11:33 x12:28 x13:13 l

Unteröd 7:09 Eggenreuth x11:34 x12:29 x13:14 l

Lanzenreuth 7:10 Goben Abzw. x11:35 x12:30 x13:15 x15:43

Bruckwiesreuth 7:11 Dreiburgensee x11:37 x12:32 x13:17 x15:45

Altreuth 7:12 Loderhof x11:39 x12:34 x13:19 x15:47

Lanzenreuth Abzw. 7:13 Schadham x11:44 x12:39 x13:24 x15:52

Saldenburg 7:15 Altfaltern x11:46 x12:41 x13:26 x15:54

Saldenburg Weiherstr. 7:17 Selinghof x11:49 x12:44 x13:29 x15:57

Saldenburg Abzw. 7:19 Thannberg Ortsmitte x11:50 x12:45 x13:30 x15:58

Spitzingerreuth 7:20 Thannberg Kneistinger Str. x11:51 x12:46 x13:31 x15:59

Preying Schule 7:23 Kneisting x11:52 x12:47 x13:32 x16:00

Preying 7:25 Edlau x11:55 x12:50 x13:35 x16:02

Stadl 7:26 Hasling x16:06

Trautmannsdorf Bayerwaldstr. 7:28 Hörperting x16:08

Rothau 7:32

Dreiburgensee 7:33 S = nur an Schultagen

Goben Abzw. 7:34 Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

Eggenreuth 7:36 x = Halt nur zum Aussteigen

Thurmansbang Erlenberg 7:37 ① = nur am ersten und letzten Schultag sowie vor den Weihnachtsferien

Thurmansbang Schule 7:42

Schulbeginn GS Thurmansbang 8:00



Linie 211 Daxstein - Zenting - Thurmansbang

Fahrplanauszug Daxstein - Fradlberg - Zenting - Haundorf - Gingharting - Thurmansbang Schule und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 211 Linie 211 211 211 211 211

Fahrtnummer 003 Fahrtnummer 002 004 006 010 012

Unternehmer PfA Unternehmer PfA PfA PfA PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis ①

Daxstein Platzl 7:15 Bus kommt von Prey. Prey.

Daxstein Nr. 45 7:15 Schulende GS Thurmansbang11:25 12:15 13:00 15:30 15:30

Daxstein Nr. 22 7:16 Thurmannsbang Schule 11:30 12:25 13:10 15:35 15:35

Mittlerer Daxstein 7:17 Gingharting x11:33 x12:28 13:13 x15:38 x15:38

Unterer Daxstein Nr. 12 7:18 Lindau Abzw. Ost x11:34 x12:29 13:14 x15:39 x15:39

Unterer Daxstein Nr. 1 7:19 Haundorf Ortsmitte x11:35 x12:30 13:15 x15:40 l

Mahd 7:20 Haundorf Abzw. x11:36 x12:31 13:16 x15:41 l

Fradlberg 7:27 Erlau x11:36 x12:31 13:16 x15:41 l

Zenting Grafenauer Str. 7:31 Stockwiesreuth x11:37 x12:32 13:17 x15:42 über

Zenting Zu den Linden 7:32 Wiesen Abzw. x11:38 x12:33 13:18 x15:43 Ranfels

Burgsdorf Nr. 1 7:33 Rettenbach (Thu) Abzw. x11:39 x12:34 13:19 x15:44 Li. 209

Burgsdorf 7:33 Burgsdorf x11:40 x12:35 13:20 x15:45 l

Rettenbach (Thu) Abzw. 7:34 Burgsdorf Nr. 1 x11:40 x12:35 13:20 x15:45 l

Wiesen Abzw. 7:35 Zenting Zu den Linden x11:41 x12:36 13:21 x15:46 l

Stockwiesreuth 7:36 Zenting Grafenauer Str. x11:42 x12:37 13:22 x15:47 16:05

Erlau 7:37 Fradlberg x11:46 x12:41 x13:26 x16:09

Haundorf Abzw. 7:37 Mahd x11:52 x12:47 x13:32 x16:15

Haundorf Ortsmitte 7:38 Unterer Daxstein Nr. 1 x11:53 x12:48 x13:33 x16:16

Lindau Abzw. Ost 7:39 Unterer Daxstein Nr. 12 x11:54 x12:49 x13:34 x16:17

Gingharting 7:40 Mittlerer Daxstein x11:55 x12:50 x13:35 x16:18

Thurmannsbang Schule 7:45 Daxstein Nr. 22 x11:56 x12:51 x13:36 x16:19

Schulbeginn GS Thurmansbang 8:00 Daxstein Nr. 45 x11:57 x12:52 x13:37 x16:20

Daxstein Platzl x11:57 x12:52 x13:37 x16:20

S = nur an Schultagen Bus fährt weiter nach Solla

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

x = Halt nur zum Aussteigen

① = nur am ersten und letzten Schultag sowie vor den Weihnachtsferien


